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Skrivelse om framtiden för Ung Företagsamhet i stadens skolor 

 

Sveriges välstånd och förutsättningarna för vår gemensamma välfärd bygger på företag som 

skapar framtidens tjänster och produkter. Vår historia bygger på framgångsrika entreprenörer 

som tillsammans med sina medarbetare byggt verksamheter utifrån givna resurser och byggt 

vidare på tidigare lärdomar och innovationer. Att lägga grunden för detta kommer vara lika 

viktigt nu som då och inte minst behöver fler av dagens unga uppmuntras till att skapa 

innovativa små företag. Med rätt förutsättningar kan också flera av dessa växa sig stora och 

skapa jobb för många.  

 

Under den förra mandatperioden satsade den grönblå majoriteten på att alla gymnasieskolor 

som ville skulle ha ung företagsamhet och att fler grundskolor skulle få möjlighet till ung 

företagsamhet. Ung företagsamhet är ett sätt att introducera entreprenörskap redan i skolan 

och ge barn och unga möjligheten att i en säker miljö men med realistiska förutsättningar 

pröva företagande. Flera av de som driver ett så kallat UF-företag går sedan vidare till 

företagande efter skolan och enligt forskning från bland annat institutet Ratio får elever som 

testat UF i skolan en högre etablering på arbetsmarknaden senare i livet. Det är också många 

elever själva som ser att företagande är en möjlig och inspirerande karriärväg och möjligheten 

att erbjuda UF i gymnasiet är därför viktigt för att säkerställa stadens egna gymnasieskolor 

konkurrenskraft. 

 

I stadens nya budget för 2023 som nyss har beslutats i fullmäktige har det nya styret tagit bort 

de särskilda medel för ung företagsamhet som fanns i central medelsreserv. Därtill ser vi att 

under uppdragsbeskrivningen för utbildningsnämnden är dessutom de särskilda direktiven om 

ung företagsamhet i både gymnasiet och grundskolan borttagna. Därför vill vi fråga 

utbildningsförvaltningen följande: 

 

- Kommer förvaltningen fortsätta stödja de många av stadens gymnasieskolor som vill 

erbjuda sina elever möjlighet till UF-företagande? 

- Hur kommer förvaltningen och stadens skolor förvalta det uppskattade arbetet med 

UF-företag under senaste åren? 

- Avser förvaltningen behålla det samordningsstöd som funnits till skolorna för att fler 

ska kunna bedriva ett kvalitativt UF-arbete? 
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